
 　令和５年(2023年) 10月　行事予定表［生徒用］

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

総合学力記述摸試(3年生)

第二種電気工事士(筆記)

月曜授業

火①②③⑤開校記念講演会

ｸﾗｽﾏｯﾁ(雨天:金曜授業）

ｸﾗｽﾏｯﾁ予備日

木④⑤⑥金②③二校交流会

漢字検定

5分短縮授業

第2回生徒総会

STEP英検(1次)
総合学力記述摸試(3年生)

1年生ﾌｨｰﾙﾄﾞﾜｰｸ予備日

木①②③④合唱祭

ｽﾎﾟｰﾂの日

終始業式
5分短縮授業

2年生ｱｶﾃﾞﾐｯｸｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ

備　　　考

一斉委員会

長野県蘇南高等学校

学　校　行　事 生　　　徒

10月２日(月)

５分短縮授業

8:55 ～ 9:00 Ｓ Ｈ Ｒ

9:00 ～ 9:15 特別講座

9:15 ～ 9:25 移 動

9:25 ～ 9:35 終始業式

9:45 ～ 10:30 １ 時 限

10:40 ～ 11:25 ２ 時 限

11:35 ～ 12:20 ３ 時 限

12:20 ～ 13:00 昼 食

13:00 ～ 13:45 ４ 時 限

13:55 ～ 14:40 ５ 時 限

14:50 ～ 15:35 ６ 時 限

15:35 ～ 15:40 清 掃

15:40 ～ 15:45 Ｓ Ｈ Ｒ

終始業式

10月５日(木)

8:55 ～ 9:00 Ｓ Ｈ Ｒ

9:00 ～ 9:15 特別講座

9:20 ～ 10:10 １ 時 限

10:20 ～ 11:10 ２ 時 限

11:20 ～ 12:10 ３ 時 限

12:10 ～ 12:50 昼 食

12:50 ～ 13:40 ４ 時 限

13:50 ～ 14:15 練 習

14:15 ～ 14:30 移 動

14:30 ～ 16:00 合 唱 祭

16:00 ～ 16:05 Ｓ Ｈ Ｒ

合 唱 祭

10月17日(火)

５分短縮授業

8:55 ～ 9:00 Ｓ Ｈ Ｒ

9:05 ～ 9:50 １時限(木④)

10:00 ～ 10:45 ２時限(木⑤)

10:55 ～ 11:40 ３時限(木⑥)

11:40 ～ 12:20 昼 食

12:20 ～ 13:05 ４時限(金②)

13:15 ～ 14:00 ５時限(金③)

14:05 ～ 14:10 Ｓ Ｈ Ｒ

二校交流会

10月24日(火)

8:55 ～ 9:00 Ｓ Ｈ Ｒ

9:05 ～ 9:15 特別講座

9:20 ～ 10:10 １ 時 限(火①)

10:20 ～ 11:10 ２ 時 限(火②)

11:20 ～ 12:10 ３ 時 限(火③)

12:10 ～ 12:50 昼 食

12:50 ～ 13:40 ４ 時 限(火⑤)

13:55 ～ 15:00 開校記念講演会

15:10 ～ 15:40 感想記入

15:40 ～ 15:55 清 掃

15:55 ～ 16:00 Ｓ Ｈ Ｒ

開校記念講演会


